[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2017 года № 80
г. Гороховец
	О регистрации кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Денисовское пятого созыва
по одномандатному избирательному округу № 8 Волкова Ивана Сергеевича, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Гороховецкого района

Рассмотрев представленные документы для регистрации кандидатом           в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Денисовское пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Волкова Ивана Сергеевича, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Гороховецкого района, на основании статей 16, 33 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Денисовское и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8  постановляет:
1. Зарегистрировать на основании представленных документов  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Денисовское пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Волкова Ивана Сергеевича, дата рождения 19 марта 1975 года, образование среднее специальное, место жительства: Владимирская область, Гороховецкий район, п. Пролетарский, место работы: Владимирская дистанция электроснабжения – структурное подразделение Горьковской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго – филиала ОАО «РЖД» в районе контактной сети Чулково, электромонтер контактной сети 5 разряда, выдвинут местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Гороховецкого района.

2.  Выдать кандидату в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Денисовское пятого созыва                                          по одномандатному избирательному округу № 8 Волкову Ивану Сергеевичу удостоверение о регистрации его кандидатом.
3. Направить сведения о кандидате в газету «Новая жизнь»                              и разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии                                                               С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                               О.В. Кулагина